快餐店转让协议书范本
一、承包内容：。
二、承包期限：暂定_______年，自_______年_______月_______日至_______年_______月_______日止。
三、承包金及支付方式：
1、乙方于合同签订之日，一次性交纳快餐店装修费、灶台、餐桌椅等物品费用以及2012年房屋使用费共计人民币：元，大写：元。
2、乙方于以后每年的1月10日之前一次性向甲方交纳房屋使用费人民币元，大写：元。
四、甲方的权利和义务
1、按照合同约定向乙方收取承包金。
2、将快餐店及院落移交给乙方经营。
3、将店内现有设备、设施、家具及其它一些零星物资移交给乙方使用。
、协助乙方处理各类经营所需。
五、乙方的权利和义务
1、有权依照法律及合同，自主经营快餐店。
2、按照合同约定，如期交纳承包金及房屋使用费。
3、负责承包期内公共设施的日常维修及保养。
、不得经营《营业执照》所确定的营业范围之外的业务，如发生超范围经营业务，乙方须承担全部责任。
5、承包期内，乙方保证依法经营餐馆，如有违法犯罪活动，乙方须承担全部责任。
6、未经甲方书面同意，乙方不得擅自将快餐店出租、出借或转让给第三方经营。
7、承包期内所有发生的工商、卫生、消防、治安、人身财产安全等事项均由乙方自行解决，因此而产生的责任亦由乙方全部承担。
8、承包期内发生的水电费、治安费、各类管理费等与本宾馆经营有关的一切费用均由乙方承担。
五、违约责任
1、乙方应按照合同约定，如期交纳承包金及房屋使用费，每迟交一天则按千分之三交纳滞纳金。如逾期超过十五天仍未足额交纳，则甲方有权单方解除合同。
2、甲方保证乙方在承保期内房屋等设施的正常使用，如影响乙方经营，由甲方负责赔偿乙方的经济损失。
六、争议的解决
双方因履行本合同发生的争议，应当本着互谅互让的精神协商解决，如协商不成，可依法向甲方住所地人民法院起诉。
七、本合同未尽事宜，由双方协商达成补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。
八、本合同在双方签字后生效。
九、本合同一式二份，双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日